MENSAGEM N.º 269, DE 4 DE JUNHO DE 2012.

Solicita a devolução do Projeto de Lei n.º 9/2012.

  EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE UNAÍ – ESTADO DE MINAS GERAIS:

1.  A par de cumprimentá-lo cordialmente, solicitamos, nos termos regimentais, a

devolução do Projeto de Lei n.º 9/2012, de nossa autoria, que altera a Lei n.º 2.757, de 16 de

dezembro de 2011 (Orçamento Geral do Município).

2.  Ao cabo dessas breves ponderações, subscrevemos com protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ANTÉRIO MÂNICA

Prefeito

JOSÉ FARIA NUNES

Secretário Municipal de Governo

A Sua Excelência o Senhor

VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO

Presidente da Câmara Municipal de Unaí

Unaí (MG)